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每日涨跌幅及资金变化

菜籽

苹果

PVC沪深300期货上证50期货棕榈油焦炭 LPG苯乙烯鸡蛋 豆粕 焦煤豆一 中证500期货塑料

橡胶沪铜 沪铝

-80

-60

-40

-20

0

20

40

60

80

-6 -4 -2 0 2 4 6 8 10

资
金
流
向
（
%）

涨跌幅（%）

品种每日涨跌幅及资金变化



每日资金变化
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每日成交量变化
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每日资金流入排名
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持仓额占比
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